Médico Legista Chefe do IML de Botucatu - encaminhando cópia do Requerimento nº. 6556/2010, bem como cópia da Resposta ao aludido Requerimento, para conhecimento.
OFÍCIO OP. Nº. 045/2010

Botucatu, 29 de junho de 2010.

Prezado Senhor,

Tem este o propósito de encaminhar a cópia anexa do Requerimento nº. 656/10, de minha autoria, apresentado e aprovado na Sessão Ordinária realizada nesta Câmara Legislativa no dia 14/06/2010, bem como a cópia da Resposta ao aludido Requerimento, para conhecimento de V.Sª.

Sem mais para o momento, reitero meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador LELO PAGANI
PT
A Sua Senhoria o Senhor

DR. FELIPE JORGE HEIMBECK

Médico Legista Chefe do IML de Botucatu

Rua Pinheiro Machado, 184, Centro

CEP 18600-180 - Botucatu - SP